https://tmelectro.ru/



Оилиал ПАО «Россети Московский регион» -Московские набельные сети РФ, 115035, г. Москва, ул. Садовническая, д. 36, стр. 1 Тел.: (495) 669 0300, факс. (495) 953 0615 www.rossetimr.ru, e-mail: mks@rossetimr.ru ОКПО 13530811, ОГРН 1057746555811, ИНН 5036065113, КПП 770503001

23.03.2021 г.	No	б/н	
Ha	OT		

 $OOO \ll \square \gg$

Почтовый адрес: 115211, г. Москва,

Каширское ш, д.57, корп.2

О направлении комплекта актов

Настоящим ПАО «Россети Московский регион» направляет Вам акты, подтверждающие выполнение мероприятий по технологическому присоединению энергопринимающих устройств Нежилого помещения в многоквартирном жилом доме (далее ЭПУ), расположенных по адресу: 119192, г. Москва, Мичуринский пркт, д.54, корп.3, по договору об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям от 12 марта 2021 г. № МС-21-303-41578(300910) (далее – договор), а также уведомляет о нижеследующем.

Со дня размещения в Вашем Личном кабинете:

- прилагаемого акта об осуществлении технологического присоединения, гарантирующим поставщиком, указанным Вами в заявке в качестве субъекта, у которого Вы намереваетесь приобретать электрическую энергию по договору, обеспечивающему продажу электрической энергии (мощности) на розничном рынке, осуществляется исполнение обязательств по указанному договору в отношении ЭПУ;

Дополнительно сообщаем, что в соответствии с условиями договора Вам следует перечислить денежные средства согласно графику оплаты в размере 39 747,46 по реквизитам, которые содержатся в прилагаемом счете на оплату.

В случае невыполнения указанной обязанности, ПАО «Россети Московский регион», с учетом правовой природы договора технологического присоединения, будет вынуждено начать исковую работу по взысканию просроченной задолженности.

Приложение:

- 1. Акт об осуществлении технологического присоединения № 1/MC-21-303-41578(300910) в 1 экз.;
- 2. Акт о выполнении технических условий № 3/MC-21-303-41578(300910) в 1 экз.;
 - 3. Счета на оплату в 1 экз.

<u>ПОДПИСАНО</u> ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

4acbbd85

Директор департамента технологических присоединений (ДТП) филиала ПАО «Россети Московский регион» - Московские кабельные сети Д.Н.Калинин

Р.В.Бокатая 8 (800) 220-0-220



https://tmelectro.ru/